
ZARZĄDZENIE NR 43/2023

WÓJTA GMINY ORLA

 dnia 14 lipca  2023r.

zmieniające zarządzenie w sprawie szczegółowego sposobu przeprowadzania 
służby przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę 

w Urzędzie Gminy Orla

Na podstawie  art.  19  ust.  8  ustawy  z  dnia  21  listopada  2008  r.  o  pracownikach
samorządowych (Dz. U. Z 2022 r., poz.530 ) w związku z art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 poz.40 z późn. zm)  oraz § 29 ust. 2 pkt 2 lit.
b  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Gminy  Orla  przyjętego  zarządzeniem  Nr  4/2015
Wójta  Gminy  Orla  z  dnia  30  stycznia  2015  r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Gminy Orla z uwzględnieniem późniejszych zmian zarządza się, co
następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 49/2012 Wójta Gminy Orla z dnia 31 grudnia 2012 r. w sprawie
szczegółowego sposobu przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania egzaminu
kończącego tę służbę w Urzędzie Gminy Orla, zmienionym zarządzeniem Nr 65/2017 Wójta
Gminy Orla z dnia 29 grudnia 2017 r. § 8 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Egzamin składają również osoby zwolnione z odbycia służby przygotowawczej w terminie
nie dłuższym niż 3 miesiące od dnia podjęcia przez Wójta decyzji o zwolnieniu ze służby”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt
mgr Leon Pawluczuk


